Non vos pigeat, quæro, homines curiosos et sciendi avidos, eundem insignem magistrum iterum de hac redicentem audire: « Dominus Lazarum de monumento jam suscitatum obtulit discipulis solvendum, per hoc ostendens potestatem solvendi concessam sacerdotibus. Dixit enim: « Quodcumque solveritis super terram, etc. Et ne levioris momenti existimetis hunc locum, alterum expendite, quo paucis contracta hujus suscitati Lazari narratione, quemlibet pœnitentem sic idem beatus Dei servus alloquitur: « Surge in corde tuo, procede de sepulchro tuo, id est, mala peccandi consuetudine qua gravaris, crede, et confitere. Qui enim credit, surrexit, qui confitetur, surrexit; quia antequam confiteretur, occultus erat. Et cum confessus fuerit, quid dicetur ministris? Quod dictum est ad suus Lazari: Solvite illum, et sinite abire; quomodo dictum est apostolis: Quæ solveritis in terra, soluta erunt et in cælo. »

Ne vero illudant vobis cæci dices vestri prædicantes, garrientes ut solent, cum omni solida responsione sunt destituti, Augustinum varium in hac sententia non perstitisse; eundem si saluti vestræ bene consultum velitis, rursus eadem asseverantem legite tractatu 49 in Joannem, libro *De utilitate pœnitentiæ*, cap. 3, sermone 8 et 44 de verbis Domini. Ac ut in ore duorum vel trium stet omne verbum, consulte sanctissimum pontificem Gregorium, homilia 26 in Evangelia et lib. xxii *Moralium*, cap. 15, item clarissimum præulem beatum Ambrosium, lib. ii *De pœnitentiâ*, cap. 7, et Calvinianæ impudentiæ ac maledicentiæ vos tandem pudeat atque pigeat.

Uti ejus. Ita vetus codex; excusi, « uti ei. »

Nolunt conspicer. Codices excusi, « intelligere ». *Secundum tragicum Oedipodem.* Ita vetus codex; excusi, « secundum tragicos; » unde apparet ejusdem vet. codicis nostri fides. Tangit enim illa, ut reor, quæ leguntur apud Sophoclem, *Oedipode tyranno*, his verbis:

*Ἀποσπᾶσας γὰρ εἰμάτων χρυσελάτους
Περὸν ἀπ' αὐτῆς, αἰὼν ἐξετέλλετο,
Ἄρας ἔβαιων ἄρθρα τῶν αὐτῶν κύκλων,*

Et deinceps, id est:

*Nam cum avulsisset a vestibus aureas
Fibulas, quibus illa induta erat;
Cœpit his arreptis oculorum orbem fodere.
Sic dicens, se non amplius intueri illam (matrem)*

*Neque mala sua, nec scelera quæ perpetrasset;
Sed lumine orbitum posthac, neque quos sus nos
Visurum esse, nec quibus indigeret agnitivam.*

Quibus et aliis multis locis apparet, pios istos Paures a lectione poetarum non abhorruisse, sed in

88 Ephes. iv, 24. 89 Virg. Æneid. ix, v. 299, 300. 90 Lib. i hom., hom. 27. 91 Joan. xi, 43. 92 Matth. xviii, 18. 93 Conc. II in Psalm. ci. 94 Lib. de vera et falsa pœn., cap. 10. 95 Tract. xvii in Joan.